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Pressmeddelande 29 augusti 2003 
 
 
Orexo Pharmaceuticals förvärvar CePep 
 

• Orexo förvärvar CePeP genom en riktad nyemission. 
• Genom detta förvärv får Orexo tillgång till en unik teknologiplattform som kommer 

att bidra till en fortsatt expansion av företaget. 
 
Orexo i Uppsala förvärvar CePep i Stockholm för att ytterligare förstärka Orexos position 
som ett läkemedelsföretag som med korta utvecklingstider tar nya patenterade produkter till 
marknaden.   
 
CePeP är ett nystartat företag som baseras på forskning från professor Ulo Langel och hans 
grupp vid Institutionen för neurokemi på Stockholms Universitet. Företagets patenterade och 
egenutvecklade teknologiplattform är baserad på cellpenetrerande peptider (s k CPPs). Denna 
teknologi ger stora möjligheter att förbättra existerande läkemedel samt erbjuder en ny 
terapiprincip inom läkemedelsforskning, drug discovery. 
 
Cellmembranet är livsviktigt för cellens överlevnad. Det selektiva cellmembranet försvårar 
upptaget av ”icke godkända” läkemedelssubstanser in i cellen. CePePs teknologi baseras på 
att speciellt framtagna peptider har egenskapen att ta sig igenom cellmembranet eller fungera 
som ”bärare” av andra molekyler som i normala fall inte skulle ta sig in i cellen. 
 
”Orexos ambition är att använda CPP teknologin i utvecklingen av nya, förbättrade 
läkemedel. Den passar väl in i vårt företagskoncept som bygger på snabb utveckling av 
kliniskt förbättrade läkemedel baserade på innovativ drug delivery. Förvärvet av CePeP är 
betydelsefullt i vår fortsatta expansion.” säger Björn Forsman, CEO Orexo AB. ”Det finns 
också stora möjligheter att utnyttja cellpenetrerande peptider i läkemedelsforskning generellt, 
eftersom många framtida läkemedel kommer att utöva sin verkan från cellens insida, t ex 
inom området genterapi”. 
 
”Vi är övertygade om att CPP teknologin snabbt kommer att etableras tack vare Orexos 
affärsstrategi och att vi genom denna affär ger teknologin bästa möjliga förutsättningar för 
framtiden”. säger Carl-Johan Dalsgaard, CEO CePeP AB. 
 
 
För ytterligare information, kontakta 
Björn Forsman, VD, Orexo AB 
+46 (0)18 780 88 00, +46(0)70 531 88 28, e-post: bjorn.forsman@orexo.se 
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CePeP AB grundades i november 2001. Företaget har en patenterad, egenutvecklad teknologi 
som baseras på cellpenetrerande peptider (CPPs). De vetenskapliga grundarna bakom CePeP 
är professor Ulo Langel och doktor Mattias Hällbrink vid Institutionen för neurokemi på 
Stockholms Universitet och professor Claes-Göran Östensson vid Karolinska Institutet. 
 
Orexo AB (publ) är ett svenskt läkemedelsföretag med bas i Uppsala, grundat 1995. 
Orexo utvecklar, dokumenterar och registrerar patenterade läkemedelsprodukter baserade på 
egenutvecklade plattformsteknologier. Detta görs både i egen regi och i samarbete med 
forskare och andra företag. 
 
Orexo driver idag ett antal projekt som bedöms kunna ge framtida produkter med betydande 
marknadspotential, exempelvis inom smärta och mag-tarmområdet. Ett av dem, Rapinyl®, 
avser behandling av akut smärta. Produkten dokumenteras nu för genombrottssmärta vid 
cancer. Rapinyl® bygger på bolagets patenterade teknologiplattformar kring snabbt insättande 
effekt och snabbt sönderfallande läkemedelsformer. Projektet befinner sig i klinisk fas II. De 
japanska marknads- och distributionsrättigheterna för Rapinyl® licensierades till Kyowa 
Hakko Kogyo Co. Ltd i januari 2003. 
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